
封鎖区間場所

愛知縣護國神社

■撮 影 日 ２０２１年９月１８日（土）
※雨天予備日：19日（日）を予定。19日も雨天の場合は、20日（祝月）に実施させていただきます。

いずれの場合も、規制時間・封鎖区間は同じです。天候判断は実施前日17時を予定しております。
■規制時間 午前４時 ～ ２０時
■封鎖区間 下記赤枠区間

ご協力のお願い この度、中区三の丸（官庁街）にて、下記の日程で封鎖を伴う撮影をさせて頂くことになりました。
多大なるご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とお力添え賜りますよう、何卒お願い申し上げます。
封鎖区間内の施設へお越しいただく際は、警備員がご誘導させていただきますのでお声がけいただければ幸いです。


